E L E K T R O S TAT I K    S TAT I C  C O N T R O L
SMART ION 300
Ionisierungssystem
Ionization System
Bestellschlüssel   Ordering Example
S I300- 0600
Arbeitsbreite (mm)   Working width
Typ   Model

24 V DC Versorgungseinheit 24 V DC supply unit
Y-Verteiler Y-Distributor
Reinigungsset Cleaning set
Ersatz-Emitter / Werkzeug Replacement emitter / Key
SI300
Befestigungsset Mounting set
Nicht enthalten:  Not included:
Anschlusskabel Connection cable
24 V DC Versorgungseinheit 24 V DC supply unit
Anschlusskabel 90°
Connecting cable 90°
Anschlusskabel 180°
Connecting cable 180°
 Typenschlüssel    Arbeitsbreite   (mm) Artikel-Nr.
 Type Code Working width Item No.
 SI300-0600 600 101311
 SI300-0750 750 101312
 SI300-1000 1000 101313
 SI300-1250 1250 101314
 SI300-1500 1500 101315
 SI300-1750 1750 101316
 SI300-2000 2000 101317
AB: Arbeitsbreite   Working width